—1—

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2018〕91 号

关于聘任华南农业大学-大北农研究院

院长的通知

各学院、部处、各单位：

根据《关于成立党委教师工作部及部分单位机构设置和编制

配备的通知》（华农党发〔2017〕60 号）中关于华南农业大学-

大北农研究院人员配备的有关要求，为进一步深化我校与北京大

北农科技集团股份有限公司的战略合作，推动华南农业大学-大

北农研究院的建设与发展，经该研究院理事会和技术委员会提

议，学校决定聘任副校长刘雅红教授为华南农业大学-大北农研

究院院长。

特此通知。

                                      华南农业大学

                      2018 年 7 月 24 日

—2—

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2018 年 8 月 9 日印发